Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048011)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.              № 1201/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии

и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
Биология География История Литература Математика

Немецкий

язык
Обществознание

Русский

язык

Французский

язык

Основы

педагогики и

психологии

Информатика
Основы

естествознания

1. 44.03.01 Педагогическое образование

1.1. Профиль. Дошкольное образование

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4600761
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 -

89

Е
- - - - - -

98

Е

91

Е
- - - - 278

1.1.1.2. 4457359
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 5 - - - - - - - -

90

Э
-

77

Э
-

97

Э
269

1.1.1.3. 4057624
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 8 - - - - - - - -

89

Э
-

96

Э
-

74

Э
267

1.1.1.4. 3587689
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

81

Э
-

88

Э
-

94

Э
263

1.1.1.5. 4200368
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 -

90

Е
- - - - - -

83

Е

81

Е
- - - - 254

1.1.1.6. 4385323
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

59

Э
-

94

Э
-

100

Э
253

1.1.1.7. 3832253
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

67

Э
-

86

Э
-

94

Э
247

1.1.1.8. 3791221
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 5 - - - - - - - -

79

Э
-

97

Э
-

64

Э
245

1.1.1.9. 4443570
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

77

Э
-

82

Э
-

84

Э
243

1.1.1.10. 3588235
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

70

Э
-

87

Э
-

85

Э
242

1.1.1.11. 3577311
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 3 - - - - - - - -

70

Э
-

85

Э
-

84

Э
242

1.1.1.12. 3599962
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

75

Э
-

79

Э
-

87

Э
241

1.1.1.13. 4011707
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 -

80

Е
- - - - - -

83

Е

77

Е
- - - - 240

1.1.1.14. 4494894
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

60

Э
-

93

Э
-

85

Э
238

1.1.1.15. 3927741
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

85

Э
-

71

Э
-

77

Э
233

1.1.1.16. 4225001
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 5 - - - -

61

Е
- -

77

Е

89

Е
- - - - 232

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048011)

1.1.1.17. 3613431
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

65

Э
-

81

Э
-

81

Э
227

1.1.1.18. 4377690
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

56

Э
-

79

Э
-

90

Э
225

1.1.1.19. 4091928
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 -

73

Е
- - - - - -

73

Е

78

Е
- - - - 224

1.1.1.20. 3693599
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - - - - - - - - -

63

Е
-

65

Э
-

94

Э
222

1.1.1.21. 3718951
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 5 - - - - - - - -

60

Э
-

73

Э
-

83

Э
221

1.1.1.22. 4607255
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 -

86

Е
- - - - - -

59

Е

73

Е
- - - - 218

1.1.1.23. 4866039
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 - -

49

Е
- - - - -

83

Е

85

Е
- - - - 217

1.1.1.24. 4250977
Российская

Федерация
1 от 06.08.2025 5 - - - - -

70

Е
-

71

Е

69

Е
- - - - 215

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.